
             

      

 
Місцеве самоврядування 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 20 січня  2016 року       № 21 

 

 

 «Про підсумки роботи зі зверненнями громадян»  

 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

звернення громадян», «Про доступ до публічної інформації», заслухавши та 

проаналізувавши доповідь секретаря селищної ради (виконкому) Лагоди Л.В.,  враховуючи 

особливу роль звернень громадян до керівників виконавчої влади у забезпечення законності і 

правопорядку, додержання прав і свобод громадян, з метою підвищення ефективності роботи 

із зверненнями громадян, виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

 

1. Інформацію про підсумки роботи зі зверненнями громадян за 2016 рік взяти до 

відома. 

2. Вживати невідкладних заходів щодо забезпечення виконання законів України 

«Про звернення громадян», «Про доступ до публічної інформації». 

3. Систематично аналізувати на засіданнях виконавчого комітету звернення 

громадян, які надійшли до селищної ради. 

4. За результатами аналізу, гострі суспільно значущі проблеми врахувати при 

складанні плану соціально-економічного розвитку селищної громади. 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                  І.КАМІНСЬКИЙ 


